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II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2021-2022 

SKUPINE SEVER in VZHOD  

 

ZRAČNA PUŠKA 10 M 

 

VI.krog in KONČNI REZULTATI 
 

Vzhodna regija  09.04.2022 

Severna regija   22.03.2022 



 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno  

1. 30 KRISTANŠEK Simona 13203 SD Celjska četa Mala Breza 101,4 103,8 102,5 101,1 408,8

2. 26 HAUPTMAN Marino 13929 SD 1956 Trbovlje II 101,4 103,2 101,4 100,2 406,2

3. 24 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 101,1 102,0 101,0 101,9 406,0

4. 22 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 100,0 100,1 104,2 101,4 405,7

5. 21 BABIČ Bojan 10320 SD Mrož Velenje 100,1 99,7 101,2 99,3 400,3

6. 20 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 100,8 97,4 99,3 101,5 399,0

7. 19 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 97,9 99,2 99,0 100,1 396,2

8. 18 ŽUMER Petra 13202 SD Celjska četa Mala Breza 96,9 99,7 100,1 98,7 395,4

9. 17 LOGAR Zala 13064 SD 1956 Trbovlje II 100,2 97,8 101,2 93,0 392,2

10. 16 PLOT Boštjan 10706 SD Mrož Velenje 99,5 95,9 95,5 99,4 390,3

11. 15 ŽIBRET Klara 15299 SD 1956 Trbovlje II 93,9 91,3 98,4 98,0 381,6

12. 14 PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 97,4 93,6 93,7 95,7 380,4

13. 13 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 94,6 93,6 94,1 96,7 379,0

14. 12 GOLIČNIK Jurij 14058 SD Mrož Velenje 97,1 92,4 91,7 96,3 377,5

15. 11 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 92,5 94,7 94,7 94,6 376,5

16. 10 PRIVŠEK Luka 12233 SD Celjska četa Mala Breza 95,3 90,6 90,1 96,7 372,7

17. 9 HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 91,4 91,6 89,6 95,1 367,7

18. 8 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 85,4 92,6 91,4 92,7 362,1

19. 7 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 84,8 96,5 86,5 91,9 359,7

20. 6 JERAM Josip 10618 SD Celje 85,5 81,4 91,1 88,7 346,7
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SKUPINA SEVER IN VZHOD

II. DRŽAVNA LIGA ZRAČNA PUŠKA

BIB



 

mesto

točke

1. 1PB - SD I. Pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 13229 JUNGER Zala 101,1 102,0 101,0 101,9 406,0

15660 MIUC ZELKO Lana 100,0 100,1 104,2 101,4 405,7

15095 JAKŠE Vita 97,9 99,2 99,0 100,1 396,2

303,4 1207,9

2. TRB SD 1956 Trbovlje II

4. ser skupno

8 točk 15299 ŽIBRET Klara 93,9 91,3 98,4 98,0 381,6

13929 HAUPTMAN Marino 101,4 103,2 101,4 100,2 406,2

13064 LOGAR Zala 100,2 97,8 101,2 93,0 392,2

291,2 1180,0

3. CČM SD Celjska četa Mala Breza

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

6 točk 13203 KRISTANŠEK Simona 101,4 103,8 102,5 101,1 408,8

13202 ŽUMER Petra 96,9 99,7 100,1 98,7 395,4

12233 PRIVŠEK Luka 95,3 90,6 90,1 96,7 372,7

296,5 1176,9

4. MVE SD Mrož Velenje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

5 točk 10320 BABIČ Bojan 100,1 99,7 101,2 99,3 400,3

14058 GOLIČNIK Jurij 97,1 92,4 91,7 96,3 377,5

10706 PLOT Boštjan 99,5 95,9 95,5 99,4 390,3

295,0 1168,1

5. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 točke 15034 VIČAR Špela 94,6 93,6 94,1 96,7 379,0

15200 ŽUNKO Bojan 85,4 92,6 91,4 92,7 362,1

10835 GOLOB Peter 92,5 94,7 94,7 94,6 376,5

284,0 1117,6

Ekipno



Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 409,2 30 409,4 30 408,3 30 405,7 30 409,2 30 406,0 24 2447,8 408,0 174 24 150

2 KRISTANŠEK Simona 13203 SD Celjska četa Mala Breza 404,0 26 407,9 26 402,1 26 404,0 26 405,1 26 408,8 30 2431,9 405,3 160 26 134

3 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 394,4 22 396,3 21 401,5 24 396,3 19 399,0 20 1987,5 397,5 106 0 106

4 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 394,3 21 395,9 19 402,0 24 393,9 20 390,1 16 396,2 19 2372,4 395,4 119 16 103

5 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 385,7 18 395,2 17 394,9 21 391,9 19 401,6 21 405,7 22 2375,0 395,8 118 17 101

6 ŽUMER Petra 13202 SD Celjska četa Mala Breza 392,6 20 396,1 20 391,6 19 394,7 21 390,3 17 395,4 18 2360,7 393,5 115 17 98

7 BABIČ Bojan 10320 SD Mrož Velenje 394,8 24 390,6 16 386,6 16 387,7 16 387,1 12 400,3 21 2347,1 391,2 105 12 93

8 PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 371,4 12 397,4 22 387,8 17 387,0 15 380,4 14 1924,0 384,8 80 0 80

9 PLOT Boštjan 10706 SD Mrož Velenje 390,9 19 395,4 18 381,3 13 382,9 11 383,5 11 390,3 16 2324,3 387,4 88 11 77

10 PRIVŠEK Luka 12233 SD Celjska četa Mala Breza 380,7 17 388,6 15 383,9 15 391,5 18 372,7 10 1917,4 383,5 75 0 75

11 HAUPTMAN Marino 13929 SD 1956 Trbovlje II 399,5 22 402,1 22 406,2 26 1207,8 402,6 70 0 70

12 DEŽELAK Zlatko 13199 SD Celjska četa Mala Breza 377,4 14 380,3 13 378,2 11 390,3 17 388,1 14 1914,3 382,9 69 0 69

13 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 378,7 15 380,0 12 381,3 14 384,1 13 380,4 9 379,0 13 2283,5 380,6 76 9 67

14 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 372,2 13 381,7 14 380,5 12 383,7 12 388,0 13 376,5 11 2282,6 380,4 75 11 64

15 LOGAR Zala 13064 SD 1956 Trbovlje II 366,2 10 374,3 10 384,4 14 382,8 10 392,2 17 1899,9 380,0 61 0 61

16 PRIVŠEK Pia 13204 SD Celjska četa Mala Breza 392,0 20 390,5 18 396,4 20 1178,9 393,0 58 0 58

17 RAVNIKAR Viljem 10119 SD 1956 Trbovlje II 389,5 18 401,1 22 389,2 15 1179,8 393,3 55 0 55

18 STRAKUŠEK Hana 13262 SD 1956 Trbovlje II 403,1 24 404,3 24 807,4 403,7 48 0 48

19 GOLIČNIK Jurij 14058 SD Mrož Velenje 379,3 16 375,2 9 373,8 8 377,5 12 1505,8 376,5 45 0 45

20 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 352,7 10 359,9 9 365,6 8 360,7 7 362,1 8 1801,0 360,2 42 0 42

21 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 362,6 11 356,5 8 361,0 7 346,2 6 357,8 6 1784,1 356,8 38 0 38

22 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 295,2 8 340,5 6 322,2 6 352,4 8 336,8 3 359,7 7 2006,8 334,5 38 3 35

23 JERAM Josip 10618 SD Celje 351,9 9 312,2 5 346,3 7 345,4 4 346,7 6 1702,5 340,5 31 0 31

24 ŽIBRET Klara 15299 SD 1956 Trbovlje II 374,2 11 381,6 15 755,8 377,9 26 0 26

25 HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 372,1 9 357,4 5 367,7 9 1097,2 365,7 23 0 23

26 SMODIŠ Petra 11223 SD 1956 Trbovlje II 378,8 10 378,8 378,8 10 0 10

27 ŠTERMAN Renato 10109 SD Mrož Velenje 352,2 7 352,2 352,2 7 0 7

II. DRŽAVNA LIGA ZRAČNA PUŠKA 2021-2022
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SKUPINA SEVER IN VZHOD

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 1197,9 10 1201,6 10 1205,2 10 1201,1 10 1207,1 10 1207,9 10 7220,8 1203,5 60

2 CČM Strelsko društvo "CELJSKA ČETA" Mala Breza 1174,0 8 1192,6 8 1185,7 8 1189,2 8 1191,8 8 1176,9 6 7110,2 1185,0 46

3 TRB Strelsko društvo 1956 TRBOVLJE II 0,0 1143,5 6 1163,3 6 1164,3 6 1174,1 6 1180,0 8 5825,2 1165,0 32

4 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE 1165,0 6 1138,2 5 767,9 4 1145,8 5 1144,4 5 1168,1 5 6529,4 1088,2 30

5 SVE Strelsko društvo SVEČINA 1113,5 5 1118,2 4 1127,4 5 1120,2 4 1129,1 4 1117,6 4 6726,0 1121,0 26

OPOMBA: 

Ekipa SD 1956 Trbovlje II se je ligi pridružila po izvedenem I.krogu.

II. DRŽAVNA LIGA PUŠKA, SKUPINA SEVER IN VZHOD -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2021-2022
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Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6


